REPUBLIKA E SHQIPERISE

ZYRA E INSPEKTORIT TE LARTE TE DREJTESISE
DREJTORIA E SHERBIMEVE MBESHTETESE
SEKTORI I BURIMEVE NJERKEZORE
Nr. 5 f»ﬁ Prot. Tirang, mé /5 . 222026
VENDIM

r 54 date/f » 72026

“PER
PERCAKTIMIN E POZICIONEVE PJESE E SHERBIMIT CIVIL QE DO TE
SHPALLEN PER VITIN 2026, PER ZYREN E INSPEKTORIT Ti LARTE TE
DREJTESISE”

Né mbéshtetje t&€ nenit 147/d t¢ Kushtetutés, t€ ligjit nr. 115/2016 ~“Pér organet e geverisjes
s€ sistemit t€ drejtésisé”, i ndryshuar, t&€ nenit 18, t& ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin civil”
1 ndryshuar, t€ VKM nr. 108, daté 26.02.2014 “Pér planin vjetor té pranimit né shérbimin
civil”, si dhe Vendimit t&€ Kuvendit nr. 116/2025 “Pér disa shtesa dhe ndryshime né Vendimin
e Kuvendit nr. 28/2020 ~Pér miratimin e strukturés organizative, organikés dhe klasifikimit
t€ pagave t€ personelit t€ Inspektorit té Larté t&€ Drejtésisé”, i ndryshuar

VENDOSA:

1. Pozicionet pjesé e shérbimit civil q¢ do t& shpallen pér vitin 2026, pér Zyrén e
Inspektorit t& Larté t&¢ Drejtésisé”, jané sipas lidhjes nr. 1, bashkélidhur dhe pjesé
pérbérése e kétij vendimi.

2. Ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése, pér zbatimin e kétij vendimi dhe
publikimin e tij né fagen zyrtare t€ Inspektorit t& Larté té Drejtésiseé.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Lidhja 1

PLANI VJETOR I PRANIMIT PER VITIN 2026, PER ZYREN E
INSPEKTORIT TE LARTE TE DREJTESISE

NIVELI I LARTE DREJTUES

NR. POZICIONI NUMRI I POZICIONEVE KLASA E PAGES
VAKANTE

Drejtor i Pérgjithshém, Drejtoria
1 ¢ Pérgjithshme e Shérbimeve 1 I-4
Juridike dhe Integrimit

NIVELI I MESEM DREJTUES
NR. POZICIONI NUMRI I POZICIONEVE KLASA E PAGES
VAKANTE
Ndihmésinspektor, Njésia e
1| Ndihmésinspektoréve 1 -1
Drejtor, Drejtoria e Integrimit, 1 -1

2 | Analizés  dhe Monitorimit,
Drejtoria e Pérgjithshme e
Shérbimeve Juridike dhe

Integrimit
Drejtor, Drejtoria e Shérbimeve
3 | Mbéshtetése 1 11-2
NIVELI EKZEKUTIV
NR. POZICIONI NUMRI I POZICIONEVE KLASA E PAGES
VAKANTE
Specialist né Sektorin e Hartimit
1

t& Akteve dhe Pérputhshmérisé, 1 IV-1
né Drejtoriné e Shérbimeve
Juridike, né& Drejtoringé e
Pérgjithshme t€ Shérbimeve
Juridike dhe Integrimit
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